8) Conforme Auto de reavaliação constam débitos referentes a 
IPTU, atualizados no dia 01/02/2024, no valor de R$ 2.564,00 (dois mil, quinhentos e sessenta e 
quatro mil reais). Reavaliado em 01/02/2024 em R$ 600.000,00 (seiscentos mil reais). Valor 
mínimo: R$ 510.000,00 (quinhentos e dez mil reais). Depositário: Osmar Toso. 

ANEXO I - REGULAMENTO PARA PARTICIPAÇÃO DA ALIENAÇÃO POR INICIATIVA 
PARTICULAR.  

1. CADASTRAMENTO PARA PARTICIPAR DA ALIENAÇÃO:  
1.1 – Por se tratar de alienação eletrônica, os interessados deverão obrigatoriamente cadastrar-